
令和８年２月 

 

                           

舗装工事に伴うコミュニティバス迂回のお知らせ 
 

皆様には、平素より町行政に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

千草地内におきまして、舗装工事に伴い地区内を運行しておりますコミュニティバスを迂回

致します。迂回期間中、草里野停留所が休止となり、臨時停留所を下記の場所に設置します。

詳しくは停留所に掲示いたしますのでご確認ください。 

迂回により運行時間に遅れが生じるなど、皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．迂 回 期 間 ： 令和８年３月９日～令和８年３月２０日（予定） 

２．迂回対象コース ： 1コース(神森福王山線)・2コース(千種根の平線)・6コース(潤田福王山線) 

３．迂回対象便 ： 8：30～17：00の間に発着する便 

４．休止停留場 ： 草里野停留所 

５．臨時停留所 ： 青葉台停留所 ※ダイヤについては草里野停留所と同じです。 

６．そ の 他 ： 工事休工日も迂回をいたします。 

 
 

 

バスに関するお問い合わせ 三重交通㈱四日市営業所  TEL 059-323-0808 

             菰野町役場総務課     TEL 059-391-1102 
 

お知らせ
覧 

尾高口 

通常ルート 

迂回ルート 

奥郷橋 

焼合川 
 

休止【草里野】 

奥郷 

臨時【青葉台】 

朝明川 


